- mo et ps. *Fundamenta* loco ps. *Venite*; Ad bened. et magnif. ant. pr. quot. Gl. Cr. missa ut in festo, addtr. ttm. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa, quae habent. Dom. 2. p. Epiph.—*Hodie mane aper. solem. nuptiar.*— Vesp. de oct. ut 2dae festi, quot. per tot. oct.
- 20 A. 8. F. 6. de 3tia die infra oct. sdx.—*Deor. h. 4. m. 18. mane.*
- 21 A. 9. Sab. de 4ta die infra oct. sdx.— Vesp. a cap. de Dom. com. oct. per ant. *Interrogabat et V. omnes de Saba.*
- Drohiczyn.** Vesp. de seq. com. Dom. et oct.
- 22 A. 10. Dom. 1. p. Epiph. de Dom. infra oct. Epiph. sdx. off. de Epiph. ut infra illius oct. et pr. loco. Ll. 1. N. *Incipit Epist. 1. ad Cor.* de qua et seq. feriis leg. R. 1. *Hodie in Jordane;* com. oct. ant. ex festo, V. *Omnes de Saba;* Gl. Cr. 2da or. de oct. ttm.— In vesp. com. oct. per ant. ex festo et V. *omnes de Saba;* item com. S. Hygini P. M.
- Ead. die. Drohiczyn.* Dedicatio Ecclesiae dx. 1. cl. cum oct. off. in Br. p. *comne sanct.* 9. l. Dom. com. Dom. et oct. Gl. Cr. Praef. et Comcant. de Epiph. ult. ev. Dom.— In vesp. com. Dom. et oct. ttm.— *Per tot. oct. quot. die. Gl. Cr. et addtr. com. oct. Ded. in vesp. laud. et missa usq. ad Dom. seq. inclusive.*
- 23 A. 11. F. 2. de 5ta die infra oct. Epiph. sdx. com. S. P. M. In missa 2da or. S. P. M. 3tia B.— *Drohiczyn.* Ll. 1. N. *Incipit Epist. 1. ad Cor.*
- 24 A. 12. F. 3. de 6ta die infra oct. sdx.— Vesp. de oct. ritu dupl. ut 1mae festi, or. pr.
- 25 A. 13. F. 4. Octava Epiph. dx. off. ut infra oct. et pr. loco. Ll. 1. N. *de Epist. 1. ad Cor.* ex fer. hod. R. 1. *Hodie in Jordane;* missa pr. Gl. Cr.— In vesp. com. seq. et S. Felicis M.
- 26 A. 14. F. 5. S. Hilarii Ep. C. E. D. dx. Ll. 1. N. de ser. ex fer. hod.— *De lect. VI. vid. Dir.*

- N.S. V.S.
- an. 1858.—9. 1. et com. S. M. Gl. Cr.—Vesp.
a cap. de seq. com. praec. et S. Mauri Ab.
- 27 A. 15. F. 6. S. Pauli Erem. C. dx. 9. 1. et com.
S. Ab. Gl.—In vesp. com. seq.—*Novil. h. 11.
m. 12. ante merid.*
- 28 R. 16. Sab. S. Marcelli P. M. sdx. R. 8. *Dne prae-*
venisti, suff. in quib. p. ant. *Sancta Maria* dic.
Ÿ. post partum, ac or. *Deus qui salutis*, et sic
usq. ad Purif. B. ad prim. prec. Gl. 2da or. B.
3tia Ecclesiae v. pro Papa.—Vesp. de seq. com.
Dom. ttm. per ant. et *Ÿ. ex vesp.* Sab. in psalt.
et sic ad Septuag.
- Ead. die. Drohlozyn.* S. Marcelli P. M. sdx. R. 8. *Dne*
praevenisti, sine suff. sine prec. Gl. Cr. 2da or. oct.
3tia B.—Vesp. de seq. com. oct. Ded. ut in 1mis
vesp. et Dom. ttm. Item crast. die adtr. com. oct.
Ded. ante com. Dom. in laud. missa et vesp.
- 29 A. 17. Dom. II. p. Epiph. SS. Nominis JESU dx.
2. cl. 9. 1. et com. Dom. Gl. Cr. Praef. de Nat.
Comcant. comnes, ult. ev Dom.—In vesp. com.
seq. et S. Pauli Ap. Dom. ac S. Priscae V. M.
- Ead. die. Stokilszki.* Festum SS. Nominis JESU cum
celebritate; oo. ut per *Dioec. hod. die.*
- 30 A. 18. F. 2. Cathedra Romana S. Petri Ap. dx.
maj. 9. 1. S. V. M. com. S. Pauli et S. V. M.
Gl. Cr. Praef. Ap. — Vesp. de seq. sine com.
praec.
- 31 R. 19. F. 3. S. Henrici Ep. M. P. R. S. dx. 1.
cl. cum oct. Ll. 1. N. *A Miletto* Gl.—In vesp.
com. seq.
- Febr. 1 R. 20. F. 4. SS. Fabiani et Sebastiani MM. dx.
Ll. 1. N. ex Dom. praec. com. oct. Gl.—Vesp.
a cap. de seq. com. praec. et oct.
- 2 R. 21. F. 5. S. Agnetis V. M. dx. com. oct. Gl.—
In vesp. com. seq. et oct.
- 3 R. 22. F. 6. SS. Vincentii et Anastasii MM. sdx.
com. oct. Gl. 3tia or. B.—Vesp. de seq. com.

- præc. oct. et S. Emerentianæ V. M. — *Hymni ejusd. metri termin.* Jesu Tibi, et in R. br. ad prim. Qui natus; et sic in oo. festis Btae, et infra eor. oct. etiam in fest. 1. et 2. cl. quae com. oct. excludunt, nisi aliter in loco notetur. — *Cresc. h. 2. m. 50. mane.*
- 4 A. 23. Sab. Desponsatio B. M. V. dx. maj. inter festa in aliq. locis; 9. l. S. V. M. com. oct. et S. V. M. Gl. Cr. Praef. B. — In vesp. com. seq. Dom. et oct.
- 5 R. 24. Dom. III. p. Epiph. Translatio S. Erici M. dx. inter P. R. S. 9. l. Dom. com. Dom. et oct. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. ev. Dom. — Vesp. de seq. com. S. Petri Ap. præc. Dom. et oct.
- 6 A. 25. F. 2. Conversio S. Pauli Ap. dx. maj. com. S. Petri et oct. Gl. Cr. Praef. Ap. — In vesp. com. S. Petri et seq. ut in 1mis vesp. festi.
- 7 R. 26. F. 3. Octava S. Henrici dx. Ll. 1. N. de scr. 2. et 3. N. de comni 2. loco, R.R. pr. Gl. — Vesp. a cap. de seq. com. præc.
- 8 A. 27. F. 4. S. Joannis Chrys. Ep. C. E. D. dx. Gl. Cr. — Vesp. a cap. de seq. com. præc. et S. Agnetis V. M. 2do.
- 9 A. 28. F. 5. S. Antonii Ab. C. dx. ex 17. huj. 9. l. et com. S. V. M. Gl. — Vesp. de seq. com. præc.
- 10 A. 29. F. 6. S. Francisci Sal. Ep. C. P. Dioec. dx. maj. Ll. 1. N. *Fidelis Sermo*, Gl. — In vesp. com. seq. — *Plenil. h. 6. m. 8. vesp.*
- 11 R. 30. Sab. S. Martinæ V. M. sdx. 9. l. et com. Dom. 4tae p. Epiph. ant. et or. ejusd. Dom. V. ex laud. Sab. de psalt. *Repleti*, suff. ad prim. præc. Gl. 3tia or. B. ult. ev. Dom. — *In Martyri 1. loco Dom. Septuag.* — Vesp. a cap. de seq. com. præc. suff. ad compl. præc. Post vesp. *Benedicamus Dno* dic. cum 2. *Alleluja*, cujus loco abhinc initio hor. canon. dic. *Laus Tibi Dne.* In missis festor. ad Dom. in Palm. dic. Grad. et Tract. omissis *Alleluja* et V. seq.

JANUARIUS.

N. S.
V. S.

- 12 Viol. 31. Dom. Septuag. 2. cl. de ea sdx. ut in psalt. et pr. loco; suff. ad prim. 4or ps. cum symb. et prec. Post ps. *Deus in nomine* dic. ps. *Dnus regnavit* hod. et in seq. Domois usq. ad Pasch. In missa • Cr. ttm, 2da or. B. *Deus qui salutis*. 3tia Ecclesiae v. pro Papa. or. secr. de B. ex ejusd. missa vot. a Purif Praef. Trin.— *Hod. annunt. pop. jej. consuet. crast. die et fest. Purif. B. M. V. fer. 3. seq.*— Vesp. de seq. com. praec.

FEBRUARIUS dierum XXVIII.

- 13 A. 1. F. 2. *jej. consuet.* S. Brigidae V. dx. inter. P. R. P. Gl.— Vesp. de seq. com. praec.

- 14 A. 2. F. 3. PURIFICATIO B. M. V. dx. 2. cl. *Celebre*. Gl. Cr. Praef. de Nat. Dni.— *Ante missam solem. ex Missali fit bened. cand. et proces. in col. viol. in hac proces. quando fit sine SS. Sacr. thuriferarius ante crucem procedit cum thuribulo fumigante.*— *Candelae bend. tenent. in manib. accensae ad evang. et ad elevat. SS. Sacr. usq. ad commun.*— In vesp. com. seq. et S. Blasii Ep. M.— Post vesp. in chor. dic. *Alma*, post compl. *Ave Regina*.